a,uxilio sullVagaiite , celerius recuperatio eadein

vaJeat pruvenire ; tu(|ue ab eo. qui dat gralias et

pra-nua elargitur, condignaD retribnlionis impen-

(Jia consequaris, et prteter bumanae laudis sonora

pifficonia tibi exiude proventura nos niagnitudi-

nein regiam non iminerito commendemus. Ad

h;vc muita} benignitalis atfeclum, quem Christia-

uis in partibus ipsis morantibus favorabililer ex-

hibes, uberibus grutiis prosequentes, petimus ut

hujusmodi atlectum regia celsitudo continuet

circa illos, etc. » MattLaei et Guilieimi Miuorita-

rum comniendatione concludit, quorum nionitis

ut assenliatur, consulit. o Dat. apud Urbemvete-

rem X kal. Septemb. anno iv».

33. Certiorem quoque eum fecit , se litleras

quas ad Eduardum scripserat, Iransmisisse. Tum
maxime ipsum commendavit, fliium suum Nico-

laum baptismo iuitiari permisisse, cui Pontifex

recenter Christianorum costu aggregato has litte-

ras dedit ' :

Dilecto filio nobili viro Nicolao, nato niagni-

fici viri Argouis regis Tartarorum illustris, salu-

tem et Aposlolicam benediclionem.

« Exullat cor nostrum iii Doinino, a quo uni-

yersorum charismatum dona nianant, quod sicut

fide dignis aperitur affatibus, lu supernae claritatis

radio illustratus, et cslestis graliae benedictione

praeventus, ad fontem baptismatis non sine lau-

dum sonoro praeconio promptis aniniis convolasti.

Quod eo acceptius et gratius nostris accidit affecti-

bus, quo te sincerius gerimus in visceribus chari-

tatis, tuseque salutis et lionoris augmenlum votis

fervtnlibus affectamus. Rogamus iiobilitatem tuam

et hortamur in Filio Dei Patris, quatenus circa

dona et laudabilia opera et virtutes, [ler ;quae cae-

lorumregnum acquiritur, tanquain benedictionis

filius vigilantibus et continuis sludiis te exercens,

Cbristianam fldem, cujus [iracelsis insigniis te sa-

lubriter decorasti, sub mentis constantiae et sin-

cerae devotionis affectu studeas observare, ut clara

tuae profe^sionisinilia observatiouis continuae lau-

dabilis commendet effectus, Cifiterique tuo salubri

exem[)lo inducti, ad ejusdem assumplionem fidei

pro[)ensius excitentur ; tuque post vita; praesentis

curricula, quae nuUius certitudinem status habent,

aeternae beatitudinis praemia, qu^ suis eleclis re-

servavit Altissimus, consequaris. Caeterum tibi

affectuose consulimus, et attentius suademus,
quod in habitu seu vestibus vel in victu, ne inde

materia dissensionis. aut scandali contra te forsi-

tan in gente tua vaieat suboriri, uullam mutatio-
nem facias ; sed in eis consuetudlnem illain serves,